
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

#AddInfo# № 4709-02/61684-03

Київ

Про затвердження Мінімальних вимог 
до забезпечення знаками безпеки 
та здоров’я на роботі

Відповідно до статей 13, 28 Закону України “Про охорону праці”, 
пункту 1361 плану заходів з виконання Угоди про асоціацію між Україною, 
з однієї сторони, та Європейським Союзом, Європейським співтовариством 
з атомної енергії і їхніми державними-членами, з іншої сторони, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 року № 1106, 
пункту 9 Положення про Міністерство економіки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (у 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року № 124),
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Мінімальні вимоги до забезпечення знаками безпеки та 
здоров’я на роботі, що додаються.

2. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці забезпечити 
подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності через три місяці з дня його офіційного 
опублікування, крім пункту 2 розділу ІІІ Мінімальних вимог, затверджених цим 
наказом, який набирає чинності через три місяці з дня набрання чинності цим 
наказом.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                  Юлія СВИРИДЕНКО



2

4709


